
 

 

UCHWAŁA NR LXII/465/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP  

za wykonywanie określonych zadań oraz sposobu ustalenia ekwiwalentu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) w związku art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 194 ze zm.), Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

działających na terenie Gminy Bolków za udział w: 

1) zabezpieczeniu imprezy kulturalno-oświatowej, rekreacyjno-sportowej pod względem ochrony życia, 

zdrowia, mienia i środowiska w kwocie 25 zł za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu 

z jednostki ochotniczej straży pożarnej; 

2) wyjazdach gospodarczych na wniosek Burmistrza Bolkowa w kwocie 25 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia  

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jacek Płaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 869


		2024-02-02T11:06:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




